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3 / B00

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.B00.120 Módulo, Maletero, Barra de colgar largo 120cm 280cm 58cm 1

02.1.B00.90 Módulo, Maletero, Barra de colgar largo 90cm 280cm 58cm 1

Fondo Embalaje

02.1.B00.70 Módulo, Maletero, Barra de colgar largo 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto



4 / B01

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.B01.120 Módulo, Maletero, Barra de colgar largo y Estante 120cm 280cm 58cm 1

02.1.B01.90 Módulo, Maletero, Barra de colgar largo y Estante 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.B01.70 Módulo, Maletero, Barra de colgar largo y Estante 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



5 / B02

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.B02.120 Módulo, Maletero, 2 Barras de colgar corto y Estante 120cm 280cm 58cm 1

02.1.B02.90 Módulo, Maletero, 2 Barras de colgar corto y Estante 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.B02.70 Módulo, Maletero, 2 Barras de colgar corto y Estante 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



6 / B03

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.B03.120 Módulo, Maletero, 4 Estantes 120cm 280cm 58cm 1

02.1.B03.90 Módulo, Maletero, 4 Estantes 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.B03.70 Módulo, Maletero, 4 Estantes 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



7 / B04

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.B04.120 Módulo, Maletero, Separador, 3 Barras y 2 Estantes 120cm 280cm 58cm 1

02.1.B04.90 Módulo, Maletero, Separador, 3 Barras y 2 Estantes 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.B04.70 Módulo, Maletero, Separador, 3 Barras y 2 Estantes 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



8 / B05

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.B05.120 Módulo, Maletero, Separador, 1 Barra y 5 Estantes 120cm 280cm 58cm 1

02.1.B05.90 Módulo, Maletero, Separador, 1 Barra y 5 Estantes 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.B05.70 Módulo, Maletero, Separador, 1 Barra y 5 Estantes 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



9 / B06

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.B06.120 Módulo, Maletero, Separador, 2 Barras y 5 Estantes 120cm 280cm 58cm 1

02.1.B06.90 Módulo, Maletero, Separador, 2 Barras y 5 Estantes 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.B06.70 Módulo, Maletero, Separador, 2 Barras y 5 Estantes 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



10 / B07

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.B07.120 Módulo, Maletero, Separador, 8 Estantes 120cm 280cm 58cm 1

02.1.B07.90 Módulo, Maletero, Separador, 8 Estantes 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.B07.70 Módulo, Maletero, Separador, 8 Estantes 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



11 / BC00

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.BC00.120 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 3 Cajones y Estante 120cm 280cm 58cm 1

02.1.BC00.90 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 3 Cajones y Estante 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.BC00.70 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 3 Cajones y Estante 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



12 / BC01

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.BC01.120 Módulo, Maletero, 3 Cajones y 4 Estante 120cm 280cm 58cm 1

02.1.BC01.90 Módulo, Maletero, 3 Cajones y 4 Estante 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.BC01.70 Módulo, Maletero, 3 Cajones y 4 Estante 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



13 / BC02

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.BC02.120 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 4 Cajones y Estante 120cm 280cm 58cm 1

02.1.BC02.90 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 4 Cajones y Estante 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.BC02.70 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 4 Cajones y Estante 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



14 / BC03

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.BC03.120 Módulo, Maletero, 4 Cajones y 4 Estante 120cm 280cm 58cm 1

02.1.BC03.90 Módulo, Maletero, 4 Cajones y 4 Estante 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.BC03.70 Módulo, Maletero, 4 Cajones y 4 Estante 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



15 / BC04

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.BC04.120 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 5 Cajones y Estante 120cm 280cm 58cm 1

02.1.BC04.90 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 5 Cajones y Estante 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.BC04.70 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 5 Cajones y Estante 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



16 / BC05

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.BC05.120 Módulo, Maletero, 5 Cajones y 4 Estante 120cm 280cm 58cm 1

02.1.BC05.90 Módulo, Maletero, 5 Cajones y 4 Estante 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.BC05.70 Módulo, Maletero, 5 Cajones y 4 Estante 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



17 / BC06

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.BC06.120 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 3 Bandejas Extraibles y Estante 120cm 280cm 58cm 1

02.1.BC06.90 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 3 Bandejas Extraibles y Estante 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.BC06.70 Módulo, Maletero, Barra de colgar, 3 Bandejas Extraibles y Estante 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



18 / BC07

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.BC07.120 Módulo, Maletero, 3 Bandejas Extraibles y 3 Estantes 120cm 280cm 58cm 1

02.1.BC07.90 Módulo, Maletero, 3 Bandejas Extraibles y 3 Estantes 90cm 280cm 58cm 1

Embalaje

02.1.BC07.70 Módulo, Maletero, 3 Bandejas Extraibles y 3 Estantes 70cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



19 / BR00

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

Embalaje

02.1.BR00.120 Módulo Rinconero, Maletero, Separador, 2 Barras Cortas y Barra Larga 120x120 cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



20 / BR01

ROBLE NEGRO

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

Embalaje

02.1.BR01.120 Módulo Rinconero, Maletero, Separador, 2 Barras Cortas y Estantes 120x120 cm 280cm 58cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



ROBLE NEGRO

21 / BCXI1

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

02.1.BCXI1-20-120 Módulo Cajones 1 cajón de 20 120 cm 22,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI1-20-90 Módulo Cajones 1 cajón de 20 90 cm 22,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI1-20-70 Módulo Cajones 1 cajón de 20 70 cm 22,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI1-15-120 Módulo Cajones 1 cajón de 15 120 cm 17,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI1-15-90 Módulo Cajones 1 cajón de 15 90 cm 17,5 cm 50cm 1

Embalaje

02.1.BCXI1-15-70 Módulo Cajones 1 cajón de 15 70 cm 17,5 cm 50cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



NEGRO

22 / BBX

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

ROBLE

02.1.BBX-120 Módulo bandeja Extraible Interior 120 cm 17,5 cm 50cm 1

02.1.BBX-90 Módulo Bandeja Extraible Interior 90 cm 17,5 cm 50cm 1

Embalaje

02.1.BBX-70 Módulo Bandeja Extraible Interior 70 cm 17,5 cm 50cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



NEGRO

23 / BCXI2

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

ROBLE

02.1.BCXI2-20-120 Módulo Cajones 2 cajones de 20 120 cm 47,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI2-20-90 Módulo Cajones 2 cajones de 20 90 cm 47,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI2-20-70 Módulo Cajones 2 cajones de 20 70 cm 47,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI2-15-120 Módulo Cajones 2 cajones de 15 120 cm 37,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI2-15-90 Módulo Cajones 2 cajones de 15 90 cm 37,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI2-15-70 Módulo Cajones 2 cajones de 15 70 cm 37,5 cm 50cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje



NEGRO

24 / BCXI3

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

ROBLE

02.1.BCXI3-20-120 Módulo Cajones 3 cajones de 20 120 cm 70 cm 50cm 1

02.1.BCXI3-20-90 Módulo Cajones 3 cajones de 20 90 cm 70 cm 50cm 1

02.1.BCXI3-20-70 Módulo Cajones 3 cajones de 20 70 cm 70 cm 50cm 1

02.1.BCXI3-15-120 Módulo Cajones 3 cajones de 15 120 cm 55 cm 50cm 1

02.1.BCXI3-15-90 Módulo Cajones 3 cajones de 15 90 cm 55 cm 50cm 1

02.1.BCXI3-15-70 Módulo Cajones 3 cajones de 15 70 cm 55 cm 50cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje



NEGRO

25 / BCXI4

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

ROBLE

02.1.BCXI4-20-120 Módulo Cajones 4 cajones de 20 120 cm 92,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI4-20-90 Módulo Cajones 4 cajones de 20 90 cm 92,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI4-20-70 Módulo Cajones 4 cajones de 20 70 cm 92,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI4-15-120 Módulo Cajones 4 cajones de 15 120 cm 72,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI4-15-90 Módulo Cajones 4 cajones de 15 90 cm 72,5 cm 50cm 1

02.1.BCXI4-15-70 Módulo Cajones 4 cajones de 15 70 cm 72,5 cm 50cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje



NEGRO

26 / BCXI5

LINO TEXTIL

BLANC LINO ANTRACITA

ROBLE

02.1.BCXI5-20-120 Módulo Cajones 5 cajones de 20 120 cm 115 cm 50cm 1

02.1.BCXI5-20-90 Módulo Cajones 5 cajones de 20 90 cm 115 cm 50cm 1

02.1.BCXI5-20-70 Módulo Cajones 5 cajones de 20 70 cm 115 cm 50cm 1

02.1.BCXI5-15-120 Módulo Cajones 5 cajones de 15 120 cm 90 cm 50cm 1

02.1.BCXI5-15-90 Módulo Cajones 5 cajones de 15 90 cm 90 cm 50cm 1

02.1.BCXI5-15-70 Módulo Cajones 5 cajones de 15 70 cm 90 cm 50cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje



27 / PUERTAS BATIENTES



GRIS CACHEMIRE GRIS SOMBRA

ROBLE SPREE VERDE EUCALIPTO

28 / P00

BLANCO ROBLE WHITERIVER

02.2.P00.60 U. Puerta Batiente. BASIC. 4 Cantos. 4 Bisagras 60 cm 280 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje



HALIFAX NATURAL HALIFAX BLANCO

ROBLE CUNEO NEGRO

29 / P01

CASELLA NATURAL CASELLA BLANCO

Embalaje

02.2.P01.60 U. Puerta Batiente. PORO SINCRO. 4 Cantos. 4 Bisagras 60 cm 280 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



GRIS PIEDRA BLANCO ALPINO

GRIS GRAFITO NEGRO

30 / P02

GRIS CLARO GRIS ONIX

Embalaje

02.2.P02.60 U. Puerta Batiente. PERFECTSENSE. 4 Cantos. 4 Bisagras 60 cm 280 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



GRIS PIEDRA BLANCO PURO

GRIS GRAFITO BLANCO PERLA

31 / P03

GRIS CLARO GRIS ONIX

Embalaje

02.2.P03.60 U. Puerta Batiente. LACA LISA Semimate. 4 Bisagras 60 cm 280 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



32 / P04

GRIS CLARO GRIS ONIX

GRIS PIEDRA BLANCO PURO

GRIS GRAFITO BLANCO PERLA

Embalaje

02.2.P04.60 U. Puerta Batiente. 3 PLAFONES LACA Semimate. 4 Bisagras 60 cm 280 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



NEGRO TEXT.

33 / P05

Acabados: Negro, Arena, Azul cielo y Oro

ÓXIDO TEXT. BLANCO TEXT.

Vidrio Acanalado, Mate o Parsol

Embalaje

02.2.P05.60 U. Puerta Batiente. LUMA . 4 Bisagras. Tirador Plano 12cm 60 cm 280 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



GRIS PIEDRA BLANCO PURO

GRIS GRAFITO BLANCO PERLA

34 / P06

GRIS CLARO GRIS ONIX

Embalaje

02.2.P06.60 U. Puerta Batiente. UÑERO LACA LISA Semimate. 4 Bisagras 60 cm 280 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



35 / P07

ROBLE CUNEO VERDE MINERAL

GRIS PIEDRA HALIFAX BLANCO

CASELLA NATURAL CASELLA BLANCO

ÓXIDO TEXT. BLANCO TEXT.

NEGRO TEXT.

Tirador Empotrado.

Embalaje

02.2.P07.60 U. Puerta Batiente. MADERKA. Aluminio + Laminado. 4 Bisagras 60 cm 280 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo



36 / TIRADORES



32 cm 1

37 / T1

19,2 cm 1

25,6 cm 1

Moderno 12,8 cm 1

16 cm 1

Embalaje

02.2.T1 Tirador ARES 9,6 cm Aluminio Negro 1

Código Descripción Ancho Acabados



02.2.T2.6 Cobre 1

38 / T2

02.2.T2.4 32 cm Titanio Pulido 1

02.2.T2.5 Champán 1

02.2.T2.2 Moderno 16 cm Cromo Brillo 1

02.2.T2.3 19,2 cm Latón Envejecido 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.2.T2.1 Tirador BAGIO 12,8 cm Negro Mate 1



39 / T3

02.2.T3.2 Moderno Cromo Brillo 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.2.T3.1 Tirador CATANIA 32 cm Negro Cromado 1



40 / T4

02.2.T4.2 Moderno Negro Mate 1

02.2.T4.3 Oro Claro Cepillado 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.2.T4.1 Tirador EXTENDER 120 cm Blanco 1



41 / T5

02.2.T5.4 Negro Cromado 1

02.2.T5.2 Moderno Aluminio 1

02.2.T5.3 Cromado 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.2.T5.1 Tirador HILL 12,8 cm Inox 1



42 / T6

02.2.T6.2 Moderno Negro Mate 1

02.2.T6.3 Oro Cepillado 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.2.T6.1 Tirador GRAVEL 120 cm Blanco Mate 1



43 / T7

02.2.T7.4 Negro Mate 1

02.2.T7.2 Moderno 32 cm Blanco Mate 1

02.2.T7.3 120 cm Oro Cepillado 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.2.T7.1 Tirador GROOVE 16 cm Aluminio 1



44 / T8

02.2.T8.4 Negro Mate 1

02.2.T8.2 Moderno 32 cm Blanco Mate 1

02.2.T8.3 120 cm Oro Claro Cepillado 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.2.T8.1 Tirador PILLAR 16 cm Aluminio 1



45 / T9

02.2.T9.2 Empotrado 12,8 cm Aluminio   1

160 cm 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.2.T9.1 Tirador 326 9,6 cm Aluminio Negro 1



46 / T10

02.2.T10.4 Aluminio 1

02.2.T10.2 Empotrado Cromado 1

02.2.T10.3 Blanco 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.2.T10.1 Tirador B224 4 cm Negro 1



47 / T11

02.2.T11.3 Aluminio 1

02.2.T11.1 Tirador FIRM-C 350 cm Blanco 1

02.2.T11.2 Borde Negro 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje



48 / T12

02.2.T12.3 Aluminio 1

02.2.T12.1 Tirador FIRM-R 350 cm Blanco 1

02.2.T12.2 Borde Negro 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje



49 / T13

02.2.T13.5 Cromado 1

02.2.T13.3 19,2 cm Negro Mate 1

02.2.T13.4 120 cm Blanco 1

02.2.T13.1 Tirador HEXA 3,2 cm Oro Claro Cepillado 1

02.2.T13.2 Borde 9,6 cm Oro Cepillado 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje



50 / T14

02.2.T14.5 Antracita 1

02.2.T14.3 19,2 cm Blanco Mate 1

02.2.T14.4 Cromo 1

02.2.T14.1 Tirador HEXI 3,2 cm Oro Cepillado 1

02.2.T14.2 Borde 9,6 cm Negro Mate 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje



51 / T15

02.2.T15.3 Negro 1

02.2.T15.1 Tirador PERFIL C 350 cm Inox 1

02.2.T15.2 Borde Aluminio 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje



52 / T16

02.2.T16.3 Negro 1

02.2.T16.1 Tirador PERFIL L 350 cm Inox 1

02.2.T16.2 Borde Aluminio 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje



53 / PUERTAS CORREDERAS



ROBLE SPREE VERDE EUCALIPTO

54 / PC00

BLANCO ROBLE WHITERIVER

GRIS CACHEMIRE GRIS SOMBRA

02.2.PC00.130 130 cm 260 cm 2 cm 1

02.2.PC00.110 110 cm 260 cm 2 cm 1

02.2.PC00.90 U. Puerta Corredera. BASIC. Perfil Minimal 90 cm 260 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje



CASELLA BLANCO

ROBLE CUNEO NEGRO

55 / PC01

02.2.PC01.130 130 cm 260 cm 2 cm 1

HALIFAX NATURAL HALIFAX BLANCO

CASELLA NATURAL

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje

02.2.PC01.90 U. Puerta Corredera. PORO SINCRO. Perfil Minimal 90 cm 260 cm 2 cm 1

02.2.PC01.110 110 cm 260 cm 2 cm 1



GRIS PIEDRA BLANCO ALPINO

GRIS CLARO GRIS ONIX

GRIS GRAFITO NEGRO

56 / PC02

02.2.PC02.110 110 cm 260 cm 2 cm 1

02.2.PC02.130 130 cm 260 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje

02.2.PC02.90 U. Puerta Corredera. PERFECTSENSE. Perfil Minimal 90 cm 260 cm 2 cm 1



57 / PC03

GRIS PIEDRA BLANCO PURO

GRIS CLARO GRIS ONIX

GRIS GRAFITO BLANCO PERLA

02.2.PC03.90 U. Puerta Corredera. LACADOS DISEÑOS. Perfil Minimal 90 cm 260 cm 2 cm 1

02.2.PC03.110 110 cm 260 cm 2 cm 1

02.2.PC03.130 130 cm 260 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje



GRIS ONIX

GRIS GRAFITO BLANCO PERLA

58 / PC04

02.2.PC04.130 130 cm 260 cm 2 cm 1

GRIS PIEDRA BLANCO PURO

GRIS CLARO

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje

02.2.PC04.90 U. Puerta Corredera. PLAFONES. Perfil Minimal 90 cm 260 cm 2 cm 1

02.2.PC04.110 110 cm 260 cm 2 cm 1



59 / PC05

02.2.PC05.110 110 cm 260 cm 2 cm 1

02.2.PC05.130 Acabados vidrios: Negro, Arena, Azul cielo y Oro 130 cm 260 cm 2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje

02.2.PC05.90 U. Puerta Corredera. LUMA. Perfil Minimal 90 cm 260 cm 2 cm 1



GRIS CLARO

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje

02.2.PC06.90 U. Puerta Corredera. UÑERO. Perfil Minimal 90 cm 260 cm 2 cm 1

02.2.PC06.110 110 cm 260 cm 2 cm 1

02.2.PC06.130 130 cm 260 cm 2 cm 1

GRIS PIEDRA BLANCO PURO

GRIS ONIX

GRIS GRAFITO BLANCO PERLA

60 / PC06



2 cm 1

Código Descripción Ancho Alto Fondo Embalaje

02.2.PC07.90 U. Puerta Corredera. COMBINADA. Perfil Minimal 90 cm 260 cm

GRIS PIEDRA BLANCO ALPINO

GRIS CLARO GRIS ONIX

CASELLA BLANCO ROBLE CUNEO

61 / PC07

02.2.PC07.110 110 cm 260 cm 2 cm 1

02.2.PC07.130 Combinación PERFECTSENSE + PORO SINCRO 130 cm 260 cm 2 cm 1



62 / PERFILERIA Y ACCESORIOS PUERTAS CORREDERAS



63 / PERFILERIA TERRA TOP LINE



64 / TIRADOR

Lacado Blanco Chamonix,  Lacado Black Mokka

Código Descripción CODIGO Largo Embalaje

02.2.TIR10MIN Perfil Minimal 14M260*** 260 cm 1

02.2.TIR16MIN Acabados Perfil: Lacado Blanco, Plata mate, Inox mate, 15M260*** 260 cm 1



65 / CARRILES

02.2.CAA75 Carril Alto y Bajo 400 1

02.2.CBD75 Acabados Perfil: Lacado Blanco, Plata mate, Inox mate, 400 1

Lacado Blanco Chamonix,  Lacado Black Mokka

Código Descripción Largo Embalaje



66 / PERFIL U

Lacado Blanco Chamonix,  Lacado Black Mokka

Código Descripción Largo Embalaje

02.2.PRU10-V Perfil REMATE 200 1

02.2.PRU16 Acabados Perfil: Lacado Blanco, Plata mate, Inox mate, 200 1



67 / PERFIL H

Lacado Blanco Chamonix,  Lacado Black Mokka

Código Descripción Largo Embalaje

02.2.PRH10-V Perfil H 200 1

02.2.PRH16-12 Acabados Perfil: Lacado Blanco, Plata mate, Inox mate, 200 1



68 / RUEDAS

CODIGO

101D60002

102RODS75

Código Descripción Fondo Embalaje

02.2.RUEDA BAJA RUEDAS 1

02.2.RUEDA ALTA 1



69 / GOMAS

804004000

804002000

02.2.GOMA6 1

02.2.GOMA8 1

Código Descripción CODIGO Fondo Embalaje

02.2.GOMA4 GOMA CRISTAL 104GOMTRA 1

02.2.GOMA5 VIDRIOS. 4mm, 5mm, 6mm, 8mm 104GOM014 1



70 / FELPAS

Código Descripción CODIGO Fondo Embalaje

02.2.FELPA.1 CEPILLO TRASERO PERFIL TIRADOR.  BLANCO 103100001 1

02.2.FELPA.2 CEPILLO TRASERO PERFIL TIRADOR.  NEGRO 103100002 1



71 / UNIONES

Código Descripción CODIGO Fondo Embalaje

02.2.PLETINA UNIONES 800000004 1

02.2.TORNILLO 1000000001 1



72 / EQUIPAMIENTO PARA ARMARIO



73 / GTV 



02.1.PANTALONER.7

02.1.PANTALONER.8

PANTALONER GTV 90 BLANC

PANTALONER GTV 60 ANTRACITA

PANTALONER GTV 70 ANTRACITA

PANTALONER GTV 80 ANTRACITA

PANTALONER GTV 90 ANTRACITA

1

1

ANTRACITA

ANTRACITA

76-81,8

86-91,8

74 / PANTALONER GTV

Acabados

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

ANTRACITA

ANTRACITA

02.1.PANTALONER.4 86-91,8 1

02.1.PANTALONER.5 56-61,8 1

02.1.PANTALONER.6 66-71,8 1

02.1.PANTALONER.1 PANTALONER GTV 60 BLANC 56-61,8 1

02.1.PANTALONER.2 PANTALONER GTV 70 BLANC 66-71,8 1

02.1.PANTALONER.3 PANTALONER GTV 80 BLANC 76-81,8 1

Código Descripción Ancho Embalaje



75 / SABATER GTV

02.1.SABATER.5 SABATER GTV 60 ANTRACITA 56-61,8 ANTRACITA 1

02.1.SABATER.6 SABATER GTV 70 ANTRACITA 66-71,8 ANTRACITA 1

02.1.SABATER.7 SABATER GTV 80 ANTRACITA 76-81,8 ANTRACITA 1

02.1.SABATER.8 SABATER GTV 90 ANTRACITA 86-91,8 ANTRACITA 1

02.1.SABATER.1 SABATER GTV 60 BLANC 56-61,8 BLANCO 1

02.1.SABATER.2 SABATER GTV 70 BLANC 66-71,8 BLANCO 1

02.1.SABATER.3 SABATER GTV 80 BLANC 76-81,8 BLANCO 1

02.1.SABATER.4 SABATER GTV 90 BLANC 86-91,8 BLANCO 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje



02.1.SABATER-B.7 SABATER + BANDEJA GTV 80 ANTRACITA 76-81,8 ANTRACITA 1

02.1.SABATER-B.8 SABATER + BANDEJA GTV 90 ANTRACITA 86-91,8 ANTRACITA 1

76 / SABATER + BANDEJA GTV

02.1.SABATER-B.3 SABATER + BANDEJA  GTV 80 BLANC 76-81,8 BLANCO 1

02.1.SABATER-B.4 SABATER + BANDEJA GTV 90 BLANC 86-91,8 BLANCO 1

02.1.SABATER-B.5 SABATER + BANDEJA GTV 60 ANTRACITA 56-61,8 ANTRACITA 1

02.1.SABATER-B.6 SABATER + BANDEJA GTV 70 ANTRACITA 66-71,8 ANTRACITA 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.1.SABATER-B.1 SABATER + BANDEJA GTV 60 BLANC 56-61,8 BLANCO 1

02.1.SABATER-B.2 SABATER + BANDEJA GTV 70 BLANC 66-71,8 BLANCO 1



77 / BANDEJA GTV

02.1.BANDEJA.5  BANDEJA GTV 60 ANTRACITA 56-61,8 ANTRACITA 1

02.1.BANDEJA.6  BANDEJA GTV 70 ANTRACITA 66-71,8 ANTRACITA 1

02.1.BANDEJA.7 BANDEJA GTV 80 ANTRACITA 76-81,8 ANTRACITA 1

02.1.BANDEJA.8 BANDEJA GTV 90 ANTRACITA 86-91,8 ANTRACITA 1

02.1.BANDEJA.1 BANDEJA GTV 60 BLANC 56-61,8 BLANCO 1

02.1.BANDEJA.2 BANDEJA GTV 70 BLANC 66-71,8 BLANCO 1

02.1.BANDEJA.3 BANDEJA  GTV 80 BLANC 76-81,8 BLANCO 1

02.1.BANDEJA.4 BANDEJA GTV 90 BLANC 86-91,8 BLANCO 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje



02.1.CISTELLA.7 CISTELLA GTV 80 ANTRACITA 76-81,8 ANTRACITA 1

02.1.CISTELLA.8 CISTELLA GTV 90 ANTRACITA 86-91,8 ANTRACITA 1

78 / CISTELLA GTV

02.1.CISTELLA.3 CISTELLA  GTV 80 BLANC 76-81,8 BLANCO 1

02.1.CISTELLA.4 CISTELLA GTV 90 BLANC 86-91,8 BLANCO 1

02.1.CISTELLA.5  CISTELLA GTV 60 ANTRACITA 56-61,8 ANTRACITA 1

02.1.CISTELLA.6  CISTELLA GTV 70 ANTRACITA 66-71,8 ANTRACITA 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.1.CISTELLA.1 CISTELLA GTV 60 BLANC 56-61,8 BLANCO 1

02.1.CISTELLA.2 CISTELLA GTV 70 BLANC 66-71,8 BLANCO 1



79 / ORGANITZADOR GTV

02.1.ORGAN.5  ORGANITZADOR GTV 60 ANTRACITA 56-61,8 ANTRACITA 1

02.1.ORGAN.6  ORGANITZADOR GTV 70 ANTRACITA 66-71,8 ANTRACITA 1

02.1.ORGAN.7 ORGANITZADOR GTV 80 ANTRACITA 76-81,8 ANTRACITA 1

02.1.ORGAN.8 ORGANITZADOR GTV 90 ANTRACITA 86-91,8 ANTRACITA 1

02.1.ORGAN.1 ORGANITZADOR GTV 60 BLANC 56-61,8 BLANCO 1

02.1.ORGAN.2 ORGANITZADOR GTV 70 BLANC 66-71,8 BLANCO 1

02.1.ORGAN.3 ORGANITZADOR  GTV 80 BLANC 76-81,8 BLANCO 1

02.1.ORGAN.4 ORGANITZADOR GTV 90 BLANC 86-91,8 BLANCO 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje



02.1.ECO-PANT.7 ECO-PANTALONER GTV 80 ANTRACITA 76-81,8 ANTRACITA 1

02.1.ECO-PANT.8 ECO-PANTALONER GTV 90 ANTRACITA 86-91,8 ANTRACITA 1

80 / ECO-PANTALONER GTV

02.1.ECO-PANT.3 ECO-PANTALONER GTV 80 BLANC 76-81,8 BLANCO 1

02.1.ECO-PANT.4 ECO-PANTALONER GTV 90 BLANC 86-91,8 BLANCO 1

02.1.ECO-PANT.5 ECO-PANTALONER GTV 60 ANTRACITA 56-61,8 ANTRACITA 1

02.1.ECO-PANT.6 ECO-PANTALONER GTV 70 ANTRACITA 66-71,8 ANTRACITA 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.1.ECO-PANT.1 ECO-PANTALONER GTV 60 BLANC 56-61,8 BLANCO 1

02.1.ECO-PANT.2 ECO-PANTALONER GTV 70 BLANC 66-71,8 BLANCO 1



81 / ECO-SABATER GTV

02.1.ECO-SAB.5 ECO-SABATER GTV 60 ANTRACITA 56-61,8 ANTRACITA 1

02.1.ECO-SAB.6 ECO-SABATER GTV 70 ANTRACITA 66-71,8 ANTRACITA 1

02.1.ECO-SAB.7 ECO-SABATER GTV 80 ANTRACITA 76-81,8 ANTRACITA 1

02.1.ECO-SAB.8 ECO-SABATER GTV 90 ANTRACITA 86-91,8 ANTRACITA 1

02.1.ECO-SAB.1 ECO-SABATER GTV 60 BLANC 56-61,8 BLANCO 1

02.1.ECO-SAB.2 ECO-SABATER GTV 70 BLANC 66-71,8 BLANCO 1

02.1.ECO-SAB.3 ECO-SABATER GTV 80 BLANC 76-81,8 BLANCO 1

02.1.ECO-SAB.4 ECO-SABATER GTV 90 BLANC 86-91,8 BLANCO 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje



02.1.ECO-CIS.7 ECO-CISTELLA GTV 80 ANTRACITA 76-81,8 ANTRACITA 1

02.1.ECO-CIS.8 ECO-CISTELLA GTV 90 ANTRACITA 86-91,8 ANTRACITA 1

82 / ECO-CISTELLA GTV

02.1.ECO-CIS.3 ECO-CISTELLA  GTV 80 BLANC 76-81,8 BLANCO 1

02.1.ECO-CIS.4 ECO-CISTELLA GTV 90 BLANC 86-91,8 BLANCO 1

02.1.ECO-CIS.5 ECO- CISTELLA GTV 60 ANTRACITA 56-61,8 ANTRACITA 1

02.1.ECO-CIS.6 ECO- CISTELLA GTV 70 ANTRACITA 66-71,8 ANTRACITA 1

Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.1.ECO-CIS.1 ECO-CISTELLA GTV 60 BLANC 56-61,8 BLANCO 1

02.1.ECO-CIS.2 ECO-CISTELLA GTV 70 BLANC 66-71,8 BLANCO 1



83 / CORBATERO GTV

02.1.CORBATERO.1 CORBATERO GTV BLANC BLANCO 1

02.1.CORBATERO.2 CORBATERO GTV ANTRACITA ANTRACITA 1

Código Descripción Acabados Embalaje



Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.1.BARRA4560.1 BARRA ABATIBLE GTV 60-70 BLANC 54,5-70 BLANCO 1

02.1.BARRA6083.2 BARRA ABATIBLE GTV 70-90 BLANC

84 / BARRA ABATIBLE GTV

02.1.BARRA83115.3 BARRA ABATIBLE GTV 90-120 BLANC 87,5-120 BLANCO 1

02.1.BARRA4560.4 BARRA ABATIBLE GTV 60-70 ANTRACITA 54,5-70 ANTRACITA 1

02.1.BARRA6083.5 BARRA ABATIBLE GTV 70-90 ANTRACITA 64,5-91 ANTRACITA 1

02.1.BARRA83115.6 BARRA ABATIBLE GTV 90-120 ANTRACITA 87,5-120 ANTRACITA 1

64,5-91 BLANCO 1



85 / ILUMINACIÓN INTERIOR PARA ARMARIO



86 / GTV 



Código Descripción Ancho Acabados Embalaje

02.1.BARRAR.70.1 BARRA + SOPORTES 70CM 70 BLANCO 1

02.1.BARRAR.70.2 BARRA + SOPORTES 70CM 70 ANTRACITA 1

02.1.BARRAR.90.1 BARRA + SOPORTES 90CM 90 BLANCO 1

02.1.BARRAR.90.2 BARRA + SOPORTES 90CM 90 ANTRACITA 1

02.1.BARRAR.120.1 BARRA + SOPORTES 120CM 120 BLANCO 1

02.1.BARRAR.120.2 BARRA + SOPORTES 120CM 120 ANTRACITA 1

87 / BARRA 



Código Descripción LARGO Acabados Embalaje

02.1.BARRALED.70 BARRA LED + SOPORTES 70CM 70 1

02.1.BARRALED.90 BARRA LED + SOPORTES 90CM 90 1

02.1.BARRALED.120 BARRA LED + SOPORTES 120CM 120 1

88 / BARRA PARA LED  

PLATA MATE



Código Descripción LARGO Acabados Embalaje

02.1.PERFILLED.70 PERFIL LED + DIFUSOR 70cm 70 BLANCO 1

02.1.PERFILLED.90 PERFIL LED + DIFUSOR 90cm 90 NEGRO 1

89 / PERFIL PARA LED  

02.1.PERFILLED.120 PERFIL LED + DIFUSOR 120cm 120 PLATA MATE 1

02.1.PERFILLED.250 PERFIL LED + DIFUSOR 250cm 250 1



Código Descripción LARGO Acabados Embalaje

02.1.TIRALED.70.1 12V 320 LEDS/ML. 8W/M. IP20. 700LUMENS/M. 180· 70 2700 K 1

02.1.TIRALED.70.2 12V 320 LEDS/ML. 8W/M. IP20. 700LUMENS/M. 180· 70 4000 K 1

02.1.TIRALED.90.1 12V 320 LEDS/ML. 8W/M. IP20. 700LUMENS/M. 180· 90 2700 K 1

02.1.TIRALED.90.2 12V 320 LEDS/ML. 8W/M. IP20. 700LUMENS/M. 180· 90 4000 K 1

02.1.TIRALED.120.1 12V 320 LEDS/ML. 8W/M. IP20. 700LUMENS/M. 180· 120 2700 K 1

02.1.TIRALED.120.2 12V 320 LEDS/ML. 8W/M. IP20. 700LUMENS/M. 180· 120 4000 K 1

02.1.TIRALED.250.1 12V 320 LEDS/ML. 8W/M. IP20. 700LUMENS/M. 180· 250 2700 K 1

02.1.TIRALED.250.2 12V 320 LEDS/ML. 8W/M. IP20. 700LUMENS/M. 180· 250 4000 K 1

90 / TIRA LED  



Código Descripción MEDIDAS Caracteristicas/Acabados Embalaje

02.1.TRANSFO.24 TRANSFORMADOR 24W 12V IP20 140x47x29 1

02.1.TRANSFO.54 TRANSFORMADOR 54W 12V IP20 155x53x30 1

02.1.TRANSFO.150 TRANSFORMADOR 150W 12V IP20 160x98x50 1

02.1.SENSOR.1 SENSOR DE MOVIMIENTO 24/48W SUPERPUESTO 1

02.1.SENSOR.2 SENSOR DE MOVIMIENTO 36/72W INTEGRAR 1

02.1.ITACTIL.1 INTERRUPTOR TACTIL 24/48W BLANCO 1

02.1.ITACTIL.2 INTERRUPTOR TACTIL 24/48W NEGRO 1

91 / TRANSFORMADORES, SENSORES Y INTERRUPTORES 



92 / ACABADOS BASIC



93 / LAMINADOS BASIC INTERIORES

LINO TOPO F424

TELA BEIGE F425

BLANCO ALPINO W1100

LINO ANTRACITA F433

ROBLE BARONIA CLARO H1362

NEGRO U999



GRIS CACHEMIRE U702

VERDE EUCALIPTO U604

BLANCO ALPINO W1100

ROBLE WHITERIVER H1312

ROBLE SPREE H1357

GRIS SOMBRA U963

94 / LAMINADOS BASIC PUERTAS



ROBLE HALIFAX NATURAL H1180

ROBLE HALIFAX BLANCO H1176

ROBLE CASELLA NATURAL H1367

ROBLE CASELLA BLANCO H1384

ROBLE CUNEO BLANQUEADO H3311

NEGRO ST38 U999

95 / LAMINADOS PORO SINCRO PUERTAS



BLANCO ALPINO W1100 PM

GRIS CLARO U708 PM

GRIS PIEDRA U201 TM

GRIS ONIX U960 TM

GRIS GRAFITO U961 PM

NEGRO  U999PM

96 / LAMINADOS PERFECTSENSE PUERTAS



97 / LACADOS PUERTAS LISAS, PLAFONES Y UÑERO

BLANCO PURO 9010

GRIS CLARO 7035

GRIS PIEDRA 7030

GRIS ONIX 7039

GRIS GRAFITO 7021

BLANCO PERLA 1013



GRIS PIEDRA U201 TM

VERDE MINERAL U665 PM

ROBLE HALIFAX NATURAL H1180

ROBLE HALIFAX BLANCO H1176

ROBLE CASELLA NATURAL H1367

ROBLE CASELLA BLANCO H1384

98 / MADERKA PUERTAS COMBINADAS





CATÀLEG ARMARIS A MIDA


